
C<2S~

Dodatek č. 139S/2018/1 KUJCP018HO40 

ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředku 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018

iouimiimlfij/j
Článek 1 

Smluvní strany

Státní fond dopravní infrastruktury
Sokolovská 278,190 00 Praha 9,
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
(dále jen „poskytovatel “)

a

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
zastoupený hejtmankou
Mgr. Ivanou Stráskou
(dále jen „příjemce “)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a ioku v souladu s článkem 10, odst. 2 Smlouvy 
č. 139S/2018 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury narok 2018 ze dne 16. 5. 2018 (dále jen „Smlouva”)

tento Dodatek:

Článek 2 
Účel Dodatku

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální částky finančních prostředků z rozpočtu 
poskytovatele příjemci na rok 2018 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti na usnesení 
Výboru SFDI č. 1178 ze dne 4. 5. 2018.

*KUJCP018HO40*



%

Článek 3
Změny a doplnění Smlouvy

1. V článku 4 „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků":
- v odst. 2 se na konci vity tečka nahrazuje čárkou a nové doplňuje text: „a na základě 

usnesení Výboru SFDI6. 1178 ze dne 4. 5. 2018.

- odst. 3 nově zní:
„3. V roce 2018 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 článku včlenění dle 

Přílohy č. 1 Dodatku č. 139S/2018/1 celkem částku:

'Vž 909 863 Kč
íslow: třicetdvamilionůdevěfaetdevěttisícnsmsetSedesáttřikorunčéských).

V uvedené částce je obsažena částka 11 344 863 Kč, jenž
orostředků, které poskytovatel převádí v návaznosti na schváleny převod finančničtí
prostředků na základě Protokolu o převodu finančních prostřeli1
2017 k čerpání v roce 2018 uvedeného v Příloze č. 3 Smlouy i.WSI201S,1<teý
součástí výhradně pro akce jmenovitě uvedené v Seznamu převodu finančních prostifedků
r roki 2^8 pfipojenému k tomuto Protokolu. Přehled o uzarděné Smlouvě

č. 139S/2017 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu ^^f3 * * * * * * 10
infrastruktury na rok 2017 a její realizaci v roce 2017 je uveden v Přtloze č. 4 Smlo vy .

139S/2018."

2. V článku 4 „Podmínky čerpání poskytnutých finančních prostředku

- v odst. 24 nově zní:
24 Příjemce je povinen zajistit do tři mčsíců od podpisu dodatku na všech pozemcích ve 

vlastnictví kra e odstranění veškerého reklamního zařízení v silmčmmL^ttoTč 
dálnice nebo silnice I. třídy, které by bylo zřízeno a provozovno v ™*onrs §
13/1997 Sb„ o pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších predpisu Sphrčni tótó 
podmínky příjemce prokáže nejpozději do tří měsíců po podpisu Dodatku č. 139S/2018/1 

podepsaným Čestným prohlášením o splnění této povinnosti.

3. V článku 10 „Závěrečná ujednán?*:

- se vkládá nový odstavec 10, který zní:
10 Smluvní strany shodně konstatují, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a na jejím

základě si smluvní strany vzájemně předávají a i do budoucna budou Plávat^za účelem
zajištění řádného plnění Smlouvy osobní údaje kontaktních osob tóer sep J
nodílet na plnění této Smlouvy, s uvedením jejich osobních udaju. jméno, příjmem, tmu,
ftufirce, telefon^ýae-mailový kontakt, u Iderých právním důvody pro

smluvními stranami, jako správci těchto osobních Údajů, je jejich oprávněny zájem na spi

2



této Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty údajů. V souvislosti 
s tím se každá smluvní strana zavazuje v rámci svých povinností, jako správce předaných 
osobních údajů, zajistit, aby subjekty těchto údajů byly při poskytnutí 0xs0b™ch udaju 
informovány dle článku 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 201í>/Ď7y ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních udaju a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochran 
osobních údajů) o zpracování poskytnutých osobních údajů pro účel plnění této Smlouvy, a že 
toto zpracování je v souladu s úpravou dle článku 6 odst. 1 písm. f) uvedeného nařízeni a dále 
aby subjekty údajů byly informovány o svých právech v rozsahu, jak pro ně vyplývají

z uvedeného nařízení."

- se odst. 10 nově označuje jako odst. 11.

Článek 4
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 139S/2018/1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Výše poskytovaných finančních prostředků uvedena včl. 4 odst. 3 jak je upravena 
Dodatkem č. 139S/2018/1 zahrnuje i finanční prostředky ke dni podepsám tohoto

Dodatku již uvolněné.
3. Ruší se Přílohy č. 1 a č. 2 Smlouvy č. 139S/2018, kterou nahrazují Přílohy č. 1 a č. 2 

Dodatku 5.139S/2018/1. Všude ve Smlouvě, kde je v textu odkaz na zrušené přílohy, se 
tento odkaz upravuje ve vztahu k aktuálně platným přílohám.

4. Dodatek má tuto přílohu:
Příloha č. 1: „Podpisové vzory"
Příloha č. 2: „Akce realizované Jihočeským krajem",

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 139S/2018/1 nedotčena zůstávají v platnosti 

beze změny.
6. V souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské šizení), ve 

znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada Jihočeského kraje o uzavřeni Dodatku . 
139S/2018/1 za podmínek vněm uvedených a o nabytí finančních prostředku podle 
Dodatku č. 139S/2018/1 usnesením Č.727/2018/RK-43 ze dne 7. 6. 2018.

7. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejní Dodatek č. 139S/2018/1 po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím

registru smluv.



8. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s tím, že tři výtisky náleží poskytovateli a dva
výtisky příjemci.

V Praze dne 2 8 -06- 2018

Státní fond dopravní infrastruktury

QTrlli
ŮTATWř rONO DOPRAVNÍ
iNtitA-Sl.-lUKTUR'/

13 i

Sokolovská 278
190 00 Praha S

IC:70858508

V Českých Budějovicích dne








